

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na _____ ?

Děkuji a přeji příjemný den

MĚSTSKÝ ÚŘAD V KRÁSNÉ LIPĚ	
16. 08. 2017	Čís. dopor.
3871	Výňz. dne
Zpracoval: <i>J. ČISTEC KOVA</i>	Ukl. znak

Jana Drobeckova

Od: Jana Drobeckova <drobeckova@krasnalipa.cz>
Odesláno: 24. srpna 2017 8:49
Komu:
Předmět: odpověď na žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb.
Důležitost: Vysoká

Dobrý den pane , na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., Vám sděluji:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky – NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? – NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? – NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? – NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? – NE

S pozdravem

Jana Drobecková
místostarostka města
Masarykova 246/6
407 46 Krásná Lípa
e – mail: drobeckova@krasnalipa.cz
GSM: + 420 721 828 939